

Styrelsemöte Svenska Schillerstövarföreningen 5-9 2017.

Närvarande: Kjell Larsson, Christian Eggiman, Lill Wiklund, Christer Hederstedt, Karl-Erik Lindberg Ragnar Eriksson.

Adjungerande: Jimmi Limby och Elfrida Rehn.

1: Mötets öppnande: Ordförande öppnar mötet.

2: Val av Justeringsman: Valdes Karl-Erik Lindberg.

3: Föregående möte: Frågan om ett utskick till medlemmarna redde ut och vem som gör vad, Christian E. huvudansvarig.

4: Rasparad SKK Stockholms hundmessa 16-17 December: Ingen i styrelsen har möjligheter, Ragnar låter frågan gå vidare.

5: Avel: 63 valpar registrerade till idag, ca 30 i Norge.

6: Hemsidan/facebok: Hemsidan konstaterades fungerar bra, nya facebok har fått ett mycket bra mottagande vi tackar Christer Hederstedt för hans arbete med den. Karl-Erik påtalar den etiska policyn på facebok som styrelsen har, men enligt Christer ska det gå att hantera.

7: Kvinnokampen: Styrelsen beslöt att sponsra med 1000:- Lill håller kontakten.

8: Rasmästerskapen: Rävträsterskapet är i samband med Smålandsräven, det kommer på hemsida och facebok. Harmästerskapet kommer att arrangeras i Sollefteå den 18/11 anmälningsdatum 6/11 arrangörsklubben menar att dom kanta emot 7 hundar, styrelsen kommer att lägga ut på hemsida och facebok.

9: RAS: Vill vi ha ändringar i Rasstandarden: Kjell kontaktar avelsråden om ev, närvaro nästa möte samt att beslut tas på mötet.

10: Unghundsprov: Jimmi Limmby redovisar läget : det var ett väl genomtänkt och bra prov han redovisar, styrelsen tackar för hans arbete som bidrar till att få yngre hundar i avel. Senaste anmälningdag 10/ 11. Schillerföreningen bjuder på startavgiften på första Jaktprovsstart. Detta kommer på hemsida och facebook.

11: Övriga Frågor: a, Elfrida Rehn kan hjälpa oss som adjungerad: Elfrida var med på mötet och lovar att hjälpa oss med Facebook en hjälp som styrelsen tacksamt tar emot.

12: nästa möte: 7-11-kl 19. Telefonmöte.

13: Kjell avslutar mötet.

Ordförande: Kjell Larsson
Lindberg

Justeras Karl-Erik